
LIGOVÉ OKÉNKO 
 
    Zpravodaj Hylvátské tenisové ligy    www.hylvaty.cz/tenis              číslo 5/2014             ročník 13 
 

-------------------------------------------------------------------------Děkujeme za podporu---------------------------------------------------------------------- 

   
 

 

 

Výsledek posledního zápasu letošního ročníku ligy ke mně dorazil ve středu v 18:55. Tedy 

5:05 hod. před vypršením termínu a sehráli ho Jedlička a Kapoun Ma. Z vítězství se nakonec 

radoval hráč Jedlička a s definitivní platností odsunul hráče Kapouna Ma. na osmé místo. 

Skvělý finiš hráče Poláka, při kterém zvítězil nad hráči Jedličkou a Kapounem Pa., pro něj 

znamená konečné druhé místo. 

 

Z pohledu statistika nebyl letošní ročník nijak výjimečný. Nedošlo k překonání žádného ze 

starých rekordů. Nejdelší zápas mezi sebou sehráli hráči Donát Vá. a Kapoun Pa., když za 

zápas odehráli 36 gemů. V nejdelším setu opět figuruje hráč Donát Vá. Tentokrát ale s hráčem 

Jedličkou. Výsledné skóre setu bylo nakonec 10:8 pro hráče Jedličku. Kanárem roku 2014 se 

stal hráč Hamerník se „ziskem“ 6 kanárů v 9 zápasech. V této souvislosti musím pochválit 

ostatní hráče za to, že nechali nováčkovi soutěže alespoň nějakou trofej, když už mu 

nenechali ani bod. Klub posledních mohykánů, kteří odehráli všechny ročníky ligy, letos 

opustil hráč Adámek. Zůstávají v něm tak poslední tři členové. Jsou to Ladislav Jedlička, 

Václav Donát a David Polák. 

 

Vyhlášení ligy spojené s turnajem čtyřher letos proběhne v sobotu 6.9.2014 na tenisových 

kurtech v Areálu Miloně Svojanovského. Všichni jste samozřejmě zváni. A to i na páteční 

brigádu a nedělní úklid. Obě tyto akce jsou nedílnou součástí ukončení venkovní tenisové 

sezóny, i když si to někteří hráči nemyslí. Předpověď počasí vypadá optimisticky. Nemělo by 

tak dojít k opakování scénáře z loňského roku, kdy musela být akce přesunuta na další týden. 

Takže na shledanou v pátek v 16:00. 

 

Polák – Jedlička  6:1 6:2   Polák – Kapoun Pa.  6:3 6:3 

Jedlička – Kapoun Ma. 6:3 6:3 

 

Výsledná tabulka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Zpracoval: David Polák, 04. 09. 2014  

1. Jetmar Jan 9 9 0  122 54  9 

2. Polák David 9 8 1  109 54  8 

3. Jedlička Ladislav 9 7 2  109 82  7 

4. Donát Václav 9 6 3  116 89  6 

5. Kapoun Pavel 9 5 4  99 77  5 

6. Šafář Jiří 9 3 6  80 89  3 

7. Kopeček Petr 9 3 6  82 98  3 

8. Kapoun Martin 9 3 6  75 104  3 

9. Mlynář Josef 9 1 8  53 110  1 

10. Hamerník Radek 9 0 9  20 108  0 

http://www.sportbart.cz/
http://www.help.ustinadorlici.cz/
http://www.proplast.cz/
http://www.radava.cz/

